
Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 100米 (初賽)

1 陳澤邦 16.49"6636 - 5 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 趙正然 17.02"6771 - 1 CHIU CHING YIN

3 陳智禮 17.06"6641 - 6 CHAN CHI LAI DUNCAN

4 廖天朗 17.24"7023 - 8 LIAN TIN LONG

5 陳亦朗 17.26"6713 - 5 CHAN YIK LONG

6 梁昊天 17.41"6984 - 7 LEUNG HO TIN

7 吳柏熺 17.44"7062 - 6 NG HORACE

8 陳灦曦 17.48"6731 - 4 17.474"CHEN HIN HEI ISAAC

9 李子熹 17.48"6972 - 4 17.477"LEE TSZ HEI

10 吳天予 17.51"7092 - 1 NG TIN YU

11 張舜升 17.53"6724 - 3 CHANG SHUN SING

12 李榮烽 17.57"7014 - 5 LI WING FUNG

13 陳逸維 17.67"6705 - 4 CHAN YAT WAI

14 張嘉晉 17.71"6765 - 8 CHEUNG KA CHUN

15 賴政愉 17.78"6901 - 8 LAI CHING YU

16 余嘉熙 17.91"7273 - 7 YU KA HEI

17 馬承鋒 18.11"7226 - 7 XAVIER MA SHING FUNG

18 劉鎧華 18.22"6955 - 5 18.212"LAU HOI WA

19 張浤 18.22"10094 - 1 18.215"WYNN CHEUNG

20 甘政晞 18.25"6862 - 3 KAM CHING HEI

21 陳自樂 18.26"6656 - 2 CHAN CHI LOK

22 李思 18.33"7006 - 8 LI SI CHARLES

23 何梓樂 18.34"6844 - 4 HO TSZ LOK

24 高可翹 18.55"6885 - 7 KOO HO KIU BYRON

25 吳杍善 18.57"7104 - 8 NG TSZ SIN

26 邵梓軒 18.77"7146 - 3 SHIU TSZ HIN

27 張煦正 19.17"6756 - 6 CHEUNG HUI CHING AIDAN

28 吳天浠 19.35"7085 - 3 NG TIN HEI COLIN

29 朱杍霖 19.77"6804 - 6 CHU TSZ LAM

30 林焙基 19.78"6934 - 2 LAM PUI KEI

31 陳樂文 19.85"6681 - 5 CHAN LOK MAN

32 高正樂 19.86"6875 - 2 KO CHING LOK

33 李峻林 19.97"6963 - 4 LEE JARVIS JUN LAM

34 潘伯誠 20.21"7112 - 2 PAN PAK SHING HAYDEN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 100米 (初賽)

35 趙俊彥 20.23"6782 - 5 CHIU CHUN YIN

36 莫亦恩 20.27"7053 - 6 MOK MICHAEL

37 譚傲天 20.32"7163 - 3 20.834"TAM JADEN

38 彭亦軒 20.72"7131 - 3 PANG YIK HIN DANIEL

39 麥敬智 20.84"7043 - 2 20.834"MAK KING CHI

40 施明竣 22.15"7152 - 8 SZE MENG CHON

41 姚皓曦 22.96"7265 - 6 YIU HO HEY ALPHA

陳智信 DNS6661 - 7 CHAN CHI SHUN

鄭裕昇 DNS6746 - 4 CHENG YU SING

何天曦 DNS6832 - 7 HO TIN HEI

吳康正 DNS7071 - 2 NG JONATHAN HONG CHING

葉朗知 DQ7253 - 1 R163.3(a) 
違反分道規則 Lane 
Infringement

YIP LONG CHI

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 100米 (決賽)

1 陳澤邦 16.50"6631 - 3 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 吳柏熺 16.62"7061 - 1 NG HORACE

3 陳智禮 17.09"6641 - 4 CHAN CHI LAI DUNCAN

4 趙正然 17.10"6771 - 5 CHIU CHING YIN

5 廖天朗 17.43"7021 - 6 LIAN TIN LONG

6 陳灦曦 17.46"6731 - 2 CHEN HIN HEI ISAAC

7 陳亦朗 17.57"6711 - 8 CHAN YIK LONG

8 梁昊天 17.66"6981 - 7 LEUNG HO TIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 200米 (決賽)

1 陳澤邦 35.01"6631 - 7 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 陳逸維 35.98"6702 - 7 CHAN YAT WAI

3 陳灦曦 36.37"6731 - 4 CHEN HIN HEI ISAAC

4 黃凱朗 37.59"7191 - 5 WONG HOI LONG

5 賴政愉 37.73"6901 - 6 LAI CHING YU

6 廖海洋 39.12"7031 - 2 LIU HOI YEUNG

7 李榮烽 39.79"7012 - 4 LI WING FUNG

8 張浤 39.98"10091 - 1 WYNN CHEUNG

9 高可翹 40.61"6882 - 5 KOO HO KIU BYRON

10 何梓樂 41.01"6842 - 2 HO TSZ LOK

11 林焙基 41.62"6932 - 6 LAM PUI KEI

12 譚傲天 44.17"7161 - 8 TAM JADEN

13 楊康翹 47.28"7231 - 3 YEUNG HONG KIU

14 施明竣 59.48"7152 - 3 SZE MENG CHON

何昊銘 DNS6822 - 8 HO HO MING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 60米 (初賽)

1 陳澤邦 9.47"6637 - 3 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 廖天朗 9.70"7021 - 4 LIAN TIN LONG

3 趙正然 9.75"6771 - 5 CHIU CHING YIN

4 吳天予 10.03"7092 - 8 NG TIN YU

5 陳智禮 10.07"6648 - 7 10.06"CHAN CHI LAI DUNCAN

6 張嘉晉 10.07"6766 - 6 10.07"CHEUNG KA CHUN

7 吳柏熺 10.11"7063 - 5 NG HORACE

8 余嘉熙 10.16"7274 - 8 YU KA HEI

9 周子灝 10.19"6798 - 6 10.19"CHOW TSZ HO

9 李思 10.19"7006 - 5 10.19"LI SI CHARLES

11 賴政愉 10.21"6902 - 4 10.21"LAI CHING YU

12 古嘉尚 10.28"6895 - 5 10.28"KOO KA SHEUNG

12 黃凱朗 10.28"7192 - 1 10.28"WONG HOI LONG

14 梁昊天 10.34"6984 - 3 LEUNG HO TIN

15 甘政晞 10.43"6864 - 2 KAM CHING HEI

16 陳自樂 10.44"6655 - 8 CHAN CHI LOK

17 張舜升 10.47"6722 - 2 10.47"CHANG SHUN SING

18 李子熹 10.50"6977 - 4 LEE TSZ HEI

19 王晞晨 10.54"7183 - 2 WANG XI CHEN

20 高正樂 10.60"6876 - 4 KO CHING LOK

21 陳暐曈 10.62"6851 - 6 JADEN CHAN

22 吳杍善 10.65"7106 - 2 NG TSZ SIN

23 劉鎧華 10.72"6953 - 6 LAU HOI WA

24 邵梓軒 10.78"7146 - 3 10.78"SHIU TSZ HIN

24 馬承鋒 10.78"7227 - 7 10.78"XAVIER MA SHING FUNG

26 陳樂文 10.81"6684 - 6 CHAN LOK MAN

27 陳亦朗 10.97"6711 - 8 CHAN YIK LONG

28 張煦正 11.09"6757 - 5 CHEUNG HUI CHING AIDAN

29 吳天浠 11.15"7082 - 7 NG TIN HEI COLIN

30 陳智信 11.19"6662 - 5 CHAN CHI SHUN

31 劉竣珽 11.25"6947 - 8 LAU CHUN TING

32 鍾益楠 11.28"6814 - 4 11.28"CHUNG, BRANDON YIK NAM

32 潘伯誠 11.28"7111 - 7 11.28"PAN PAK SHING HAYDEN

34 施明竣 11.40"7154 - 7 SZE MENG CHON

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 60米 (初賽)

35 趙俊彥 11.44"6788 - 5 11.44"CHIU CHUN YIN

35 麥敬智 11.44"7043 - 7 11.44"MAK KING CHI

37 何梓樂 11.53"6845 - 7 HO TSZ LOK

38 林焙基 11.56"6933 - 3 LAM PUI KEI

39 李峻林 11.62"6965 - 3 11.62"LEE JARVIS JUN LAM

39 嚴浩琿 11.62"7243 - 4 11.62"YIM HO WAN

41 朱杍霖 11.77"6801 - 2 CHU TSZ LAM

42 林哲弘 11.93"6925 - 6 LAM CHIT WANG

43 彭亦軒 12.03"7138 - 4 PANG YIK HIN DANIEL

44 楊康翹 12.13"7232 - 6 YEUNG HONG KIU

45 黎栢希 12.41"6917 - 2 LAI PAK HEI

46 李知謙 12.47"6995 - 4 12.47"LI CHI HIM

46 彭亦晞 12.47"7124 - 5 12.47"PANG YIK HEI ETHAN

48 張禮鈞 12.63"7175 - 2 TORRES CHIRAMANEE

49 姚皓曦 12.75"7268 - 3 YIU HO HEY ALPHA

50 陳琛樂 13.62"6697 - 6 CHAN SUM LOK ENOCH

51 莫亦恩 15.95"7051 - 1 MOK MICHAEL

陳景博 DNS6678 - 8 CHAN KING POK

何天曦 DNS6836 - 7 HO TIN HEI

吳康正 DNS7073 - 8 NG JONATHAN HONG CHING

譚傲天 DNS7162 - 3 TAM JADEN

黃匡逸 DNS7206 - 8 WONG HONG YAT

黃傲舜 DNS7211 - 3 WONG IVES OCEAN

葉朗知 DNS7258 - 2 YIP LONG CHI

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 60米 (決賽)

1 陳澤邦 10.00"6631 - 4 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 陳智禮 10.14"6641 - 7 CHAN CHI LAI DUNCAN

3 趙正然 10.25"6771 - 3 CHIU CHING YIN

4 吳柏熺 10.27"7061 - 1 NG HORACE

5 廖天朗 10.50"7021 - 6 LIAN TIN LONG

6 吳天予 10.63"7091 - 5 NG TIN YU

7 張嘉晉 10.66"6761 - 8 CHEUNG KA CHUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 60米 (決賽)

8 余嘉熙 10.80"7271 - 2 YU KA HEI

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 陳澤邦 10.54"6631 - 1 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

2 李子熹 10.60"6971 - 8 LEE TSZ HEI

3 張嘉晉 10.85"6762 - 7 10.843"CHEUNG KA CHUN

4 陳逸維 10.85"6704 - 5 10.845"CHAN YAT WAI

5 陳智禮 10.91"6642 - 1 CHAN CHI LAI DUNCAN

6 趙正然 10.96"6773 - 4 CHIU CHING YIN

7 廖海洋 10.97"7033 - 6 LIU HOI YEUNG

8 陳灦曦 11.03"6733 - 1 CHEN HIN HEI ISAAC

9 邵梓軒 11.21"7142 - 5 SHIU TSZ HIN

10 張舜升 11.27"6723 - 8 CHANG SHUN SING

11 吳柏熺 11.37"7062 - 6 NG HORACE

12 梁昊天 11.54"6984 - 7 LEUNG HO TIN

13 劉鎧華 11.60"6954 - 3 LAU HOI WA

14 張浤 11.68"10094 - 1 WYNN CHEUNG

15 高正樂 11.93"6871 - 3 KO CHING LOK

16 張煦正 11.95"6751 - 5 CHEUNG HUI CHING AIDAN

17 吳杍善 12.43"7104 - 6 NG TSZ SIN

18 葉朗知 12.44"7251 - 6 YIP LONG CHI

19 嚴浩琿 12.58"7242 - 2 YIM HO WAN

20 麥敬智 12.74"7043 - 3 MAK KING CHI

21 彭亦軒 12.88"7134 - 8 PANG YIK HIN DANIEL

22 朱杍霖 12.97"6802 - 8 CHU TSZ LAM

23 林哲弘 13.05"6921 - 7 LAM CHIT WANG

24 施明竣 13.08"7152 - 4 SZE MENG CHON

25 彭亦晞 13.14"7124 - 4 PANG YIK HEI ETHAN

26 姚皓曦 13.27"7264 - 2 YIU HO HEY ALPHA

27 張禮鈞 13.49"7172 - 3 TORRES CHIRAMANEE

28 陳琛樂 14.28"6693 - 5 CHAN SUM LOK ENOCH

陳景博 DNS6673 - 2 CHAN KING POK

鄭裕昇 DNS6741 - 2 CHENG YU SING

何昊銘 DNS6821 - 4 HO HO MING

黃匡逸 DNS7203 - 7 WONG HONG YAT

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 跳遠 (決賽)

1 甘政晞 2.95 m.6861 - 11 KAM CHING HEI

2 廖海洋 2.93 m.7031 - 1 LIU HOI YEUNG

3 周子灝 2.58 m.6791 - 7 CHOW TSZ HO

4 王晞晨 2.52 m.7181 - 14 WANG XI CHEN

5 古嘉尚 2.26 m.6891 - 10 KOO KA SHEUNG

6 吳天予 2.17 m.7091 - 13 NG TIN YU

7 陳亦朗 2.16 m.6711 - 5 CHAN YIK LONG

8 周啟綸 2.14 m.7351 - 24 1.95m.CHOW KAI LUN, ALLEN

9 劉鎧華 2.11 m.6951 - 20 2.09m.LAU HOI WA

10 李榮烽 2.11 m.7011 - 8 1.81m.LI WING FUNG

11 吳杍善 2.06 m.7101 - 2 1.90m.NG TSZ SIN

12 廖天朗 2.04 m.7021 - 15 LIAN TIN LONG

13 潘伯誠 1.74 m.7111 - 21 PAN PAK SHING HAYDEN

14 施明竣 1.73 m.7151 - 18 SZE MENG CHON

15 陳琛樂 1.68 m.6691 - 4 CHAN SUM LOK ENOCH

16 鍾益楠 1.59 m.6811 - 12 CHUNG, BRANDON YIK NAM

陳智禮 DNS6641 - 3 CHAN CHI LAI DUNCAN

陳景博 DNS6671 - 16 CHAN KING POK

鄭裕昇 DNS6741 - 9 CHENG YU SING

張煦正 DNS6751 - 22 CHEUNG HUI CHING AIDAN

李知謙 DNS6991 - 19 LI CHI HIM

吳康正 DNS7071 - 23 NG JONATHAN HONG CHING

譚傲天 DNS7161 - 6 TAM JADEN

黃傲舜 DNS7211 - 17 WONG IVES OCEAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 2020
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2012 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 陳自樂 19.22 m.6651 - 5 CHAN CHI LOK

2 古嘉尚 18.46 m.6891 - 4 KOO KA SHEUNG

3 陳逸維 18.13 m.6701 - 16 CHAN YAT WAI

4 陳智信 17.60 m.6661 - 10 CHAN CHI SHUN

5 賴政愉 16.14 m.6901 - 20 LAI CHING YU

6 施明竣 15.02 m.7151 - 11 SZE MENG CHON

7 高可翹 14.30 m.6881 - 12 KOO HO KIU BYRON

8 李峻林 13.07 m.6961 - 6 LEE JARVIS JUN LAM

9 鍾益楠 12.76 m.6811 - 21 CHUNG, BRANDON YIK NAM

10 吳杍善 11.56 m.7101 - 14 NG TSZ SIN

11 陳澤邦 11.44 m.6631 - 15 CHAN CHAK PONG MATTHIAS

12 陳樂文 10.76 m.6681 - 13 CHAN LOK MAN

13 林哲弘 10.72 m.6921 - 1 LAM CHIT WANG

14 張煦正 10.59 m.6751 - 9 CHEUNG HUI CHING AIDAN

15 王晞晨 10.48 m.7181 - 2 WANG XI CHEN

16 莫亦恩 9.83 m.7051 - 19 MOK MICHAEL

17 周子灝 9.62 m.6791 - 17 CHOW TSZ HO

18 廖海洋 8.95 m.7031 - 18 LIU HOI YEUNG

19 張禮鈞 6.94 m.7171 - 22 TORRES CHIRAMANEE

20 李知謙 6.43 m.6991 - 7 LI CHI HIM

何天曦 DNS6831 - 8 HO TIN HEI

黃匡逸 DNS7201 - 3 WONG HONG YAT

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


